Mechtildis filia quondam Henrici de Oerscot relicta quondam Johannis de Edingen cum tutore hereditariam paccionem quatuor lopinorum orde mensure de Busco quam ipsa solvendam 'hereditarie purificationis ex pecia terre dicta Steijmpels Hof sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Groet Lijemde inter communitatem dictam den Wijenhof ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Foepken promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem (dg: d) in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 836v 09 do 27-04-1402.

Willelmus zvw Gerardus gnd Claes soen beloofde aan Elizabeth wv Henricus Scilders dvw Nijcholaus Gheneen soen een n-erfcijns van 35 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Rennendonc, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Rodolphus Ghiben soen anderzijds, (2) een kamp aldaar, voor voornoemd huis, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Elizabeth anderzijds, (3) 2 morgen land van voornoemde Willelmus, gelegen onder voornoemde vrijdom, ter plaatse gnd op het Broec, achter de plaats gnd Rovers Hostat, naast Gerardus szvw Arnoldus Didden soen.

Willelmus (dg: de) filius quondam Gerardi dicti Claes soen promisit super omnia se daturum et soluturum Elizabeth relicte quondam Henrici Scilders filie quondam Nijcholai Gheneen soen hereditarium censum XXXV librarum monete hereditarie purificationis ex domo #area# et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum (dg: 'Po) die Rennendonc inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi Ghiben soen ex alio atque ex quodam campo sito ibidem ante dictam domum inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth ex alio atque ex duobus iugeribus terre (dg: sitis) dicti Willelmi sitis infra dictam libertatem ad locum dictum opt Broec retro locum dictum Rovers Hostat iuxta hereditatem Gerardi generi quondam Arnoldi Didden soen promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 836v 10 do 27-04-1402.

Theodericus zvw Johannes gnd van der Weteringen droeg over aan Henricus van Loeven (1) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd des Writers Brake, tussen Henricus Hannen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 4 pond geld, (2) een kamp, gnd Tonijns Hoefken, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, beiderzijds tussen Aleijdis van Pruijssen en haar kinderen, dit kamp belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 3 .... geld.

Theodericus filius quondam Johannis dicti van der Weteringen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum des Writers Brake inter hereditatem Henrici Hannen soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque quendam campum dictum Tonijns Hoefken situm in dicta parochia ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Aleijdis de Pruijssen et suorum liberorum ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Loeven promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quatuor

librarum monete ex dicta pecia terre et (dg: here) censu domini fundi et hereditario censu trium ..... [mon]ete ex dicto campo (dg: pri) de jure solvendis.

**1182 p.837r.**

sexta post cantate: vrijdag 28-04-1402.

secunda post vocem: maandag 01-05-1402.

BP 1182 p 837r 01 do 27-04-1402.

Theodericus zvw Johannes van der Weteringen van Scijnle gaf uit aan Petrus Mathijs soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen die Voert, tussen voornoemde Theodericus enerzijds en voornoemde Petrus Mathijs soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1/6 deel van 5 schelling geld, aan de kerk van Schijndel, en thans voor (2) een n-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren.

Theodericus filius quondam Johannis van der Weteringen de Scijnle peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Voert inter hereditatem (dg: Theoderici filii) dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Petri Mathijs soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Petro Mathijs soen ab eodem hereditarie possidendam pro sexta parte quinque solidorum monete ecclesie de Scijnle exinde solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Scijnle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 837r 02 do 27-04-1402.

Henricus Kemerlinc zvw Johannes Kemerlinc beloofde aan Petrus nzvw Petrus van Zonne 31 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (ma 25-12-1402) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403).

Henricus Kemerlinc filius quondam Johannis Kemerlinc promisit super omnia Petro filio (dg: quon) naturali quondam Petri de Zonne XXXI novos Gelre gulden seu valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim pasche proxime futurum. Testes datum supra.